urbanos nºs 04, 05, 06, 07 e 08, todos da quadra nº A-64, na extensão de 19,30
metros com o terreno urbano nº 04 da quadra nº A-69 e na extensão de 25,00
metros com o terreno urbano nº 03, da quadra nº A-74;

RUA JOÃO BERTONCELLO

Área absorvida pela Rua João Bertoncello em favor ao município de Ronda Alta.

Área = 1.473,32m² (hum mil, quatrocentos e setenta e três metros e trinta e dois
decímetros quadrados).

CONFRONTAÇÕES: 

AO NORTE: Na extensão de 15,00 metros com a Rua Carolina Damschi;

AO SUL: Na extensão de 15,00 metros com a Rua Santa Rita;

A LESTE: Na extensão de 99,73 metros com o terrenos urbanos nºs 01 ,02, 03 e 04

[...]

Em linha irregular, na extensão de 10,99 + 7,42 metros com a Área de
Preservação Permanente (APP);

A OESTE: Na extensão de 15,00 metros com a Rua João Bertoncello;

RUA CAROLINA DAMSCHI

Área absorvida pela Rua Carolina Damschi em favor ao município de Ronda Alta.

Área = 3.948,55m² (três mil,  novecentos e quarenta e oito metros e cinquenta e
cinco decímetros quadrados).

CONFRONTAÇÕES: 

AO NORTE: Na extensão de 251,59 metros com os terrenos urbanos nºs 04 ,05 ,06
todos da quadra A-71, com a Rua Alberto Pasqualini, com os terrenos urbanos nºs
05 e 06, da quadra A-70, com a Rua Califórnia, os terrenos urbanos nºs 01, 02, 03 e

[...]

terreno urbano nº 04, todos da Quadra A-67;

A LESTE: Na extensão de 28,00 metros com a Área Verde 2;

A OESTE: Na extensão de 15,02 metros com terras de propriedade de Agrodam
Agrícola Eireli;

RUA FLÓRIDA

Área Absorvida pela Rua Flórida em favor ao município de Ronda Alta.

Área  =  2.680,41m²  (dois  mil,  seiscentos  e  oitenta  metros  e  quarenta  e  um
decímetros quadrados).

CONFRONTAÇÕES: 

AO NORTE: Na extensão de 171,90 metros com os terrenos urbanos nºs 01,02 e 03
todos da quadra A-72, com a Rua Alberto Pasqualini, com os terrenos urbanos nºs
01,02,03 e 04 da quadra A-73, com a Rua Califórnia, os terrenos urbanos nºs 01, 02